
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                  РІШЕННЯ 
                                   
    шістдесят сьомої сесії 
 

17 серпня 2023 р.                                          Дунаївці                                                № 1-67/2023 

Звіт    про    виконання   фінансового   плану 
комунального некомерційного підприємства 
«Дунаєвецький     центр   первинної  медико- 
санітарної  допомоги»  Дунаєвецької міської  
ради за І півріччя 2023 року 

  
Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

розглянувши клопотання   комунального  некомерційного підприємства «Дунаєвецький 

центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради, заслухавши звіт 

про виконання фінансового плану підприємства за І півріччя 2023 року та враховуючи 

пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради від 17.08.2022 р.,                 
міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Погодити звіт про виконання фінансового плану комунального некомерційного 

підприємства «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької 

міської ради за І півріччя 2023 року  (додається). 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради  В. Чекман та на постійну комісію з питань 

освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту 

населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, 

запобігання та врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії Ю. Чекман). 
 

  
   

Міський голова                                                                   Міський  голова                                                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 



 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                 РІШЕННЯ 
                                   
    шістдесят сьомої сесії 
 

17 серпня 2023 р.                                         Дунаївці                                                 № 2-67/2023 

Звіт   про   виконання   фінансового     плану 
комунального некомерційного підприємства 
Дунаєвецької   міської   ради   «Дунаєвецька  
багатопрофільна     лікарня»   за   І   півріччя  
2023  року 

 
Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

розглянувши клопотання  комунального некомерційного підприємства Дунаєвецької 

міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» від 02.08.2023 р. №1086, заслухавши 

звіт про виконання фінансового плану підприємства за І півріччя 2023 року та враховуючи 

пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради від 17.08.2023 р., міська 

рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Погодити звіт про  виконання фінансового плану комунального некомерційного 

підприємства Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня»                    
за І півріччя 2023 року (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради  В. Чекман  та на постійну комісію з питань 

освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту 

населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, 

запобігання та врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії Ю. Чекман). 
 
 
 

Міський голова                                                                                                     Веліна ЗАЯЦЬ



 
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                 РІШЕННЯ 
                                   
    шістдесят сьомої сесії 
 

17 серпня 2023 р.                                         Дунаївці                                                № 3-67/2023 

Про      управління     комунальним  
майном Дунаєвецької міської ради  

 
Керуючись пунктами 30, 31 частини 1 статті 26, ст.60  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши  листи управління освіти, молоді та спорту 

Дунаєвецької міської ради від 28.07.2023 р. № 355, управління культури, туризму та 

інформації Дунаєвецької міської ради від 14.08.2023 р. № 01-17/129, враховуючи 

пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради від 17.08.2023 р.,                    
міська рада   

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Вилучити з оперативного управління управління освіти, молоді та спорту 

Дунаєвецької міської ради, індивідуально визначене (рухоме) майно Лисецького ЗДО 

«Ромашка», вул. Центральна, 12, с. Лисець, Кам’янець-Подільського району 

Хмельницької області, а саме: 
- нагрівач електропобутовий 12 шт., балансова вартість 29436,00 грн.; 
- терморегулятор механічний 5 шт., балансова вартість 5750,00 грн. 
2. Вилучити з оперативного управління управління культури, туризму та інформації 

Дунаєвецької міської ради індивідуально визначене (нерухоме) майно – частину 

нежитлового приміщення Будинку культури, розташованого за адресою вул. Ковальчука, 

34, с. Чаньків, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області: 
- кабінет №12 площею 15,5 кв.м; 
- кабінет №13 площею 24,4 кв.м. 
3. Доручити управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради                    

(І. Ісакова), управлінню культури, туризму та інформації Дунаєвецької міської ради                 
(М. Кобіта) та відділу бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого комітету 

міської ради  (І. Блонська) здійснити заходи з приймання-передачі майна згідно вимог 

чинного законодавства. 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В. Чекман,  відділ економіки, інвестицій, 

комунального майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради  (І.Кадюк), відділ бухгалтерського обліку та фінансів апарату 

виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради (І. Блонська) та на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва та сфери послуг. 
 
 
 
Міський голова                                                             Веліна ЗАЯЦЬ 



 

                                                                 
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                 РІШЕННЯ 
                                   
    шістдесят сьомої сесії 
 

17 серпня 2023 р.                                         Дунаївці                                                 № 4-67/2023 

Про дострокове розірвання 

договору оренди нерухомого майна 
    

Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 291 Господарського кодексу України, Законом України «Про оренду 

державного та комунального майна», розглянувши лист Смотрицького будинку-інтернату 

для громадян похилого віку та осіб з інвалідністю Хмельницької обласної ради                       
від 31.07.2023 року №542,  враховуючи пропозиції спільного засідання  постійних комісій 

від 17.08.2023 р.,  міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Погодити дострокове розірвання договору оренди нерухомого або іншого 

окремого індивідуально визначеного майна, що належить до комунальної власності 

Дунаєвецької міської ради від 20 жовтня 2022 року № 05/2022, укладеного між 

Дунаєвецькою міською радою та Смотрицьким будинком-інтернатом для громадян 

похилого віку та осіб з інвалідністю Хмельницької обласної ради, з 02 жовтня 2023 року. 
2. Відділу економіки, інвестицій, комунального майна та агропромислового розвитку 

апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради (І. Кадюк), відділу 

бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради (І.Блонська) здійснити заходи з приймання-передачі вищезазначеного майна в 

порядку встановленому чинним законодавством. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В. Чекман та на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва та сфери послуг.  
 
 
 
Міський голова                                  Веліна ЗАЯЦЬ



 

 
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                 РІШЕННЯ 
                                   
    шістдесят сьомої сесії 
 

17 серпня 2023 р.                                         Дунаївці                                                № 5-67/2023 

Про затвердження Стратегій 

розвитку закладів загальної 

середньої освіти Дунаєвецької 

міської ради 
 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтею 37 Закону України «Про повну загальну середню освіту», розглянувши 

клопотання управління освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради від 03.08.2023 
р. №372, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради                              
від 17.08.2023 р., міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити Стратегії розвитку, що додаються: 
1.1. Великожванчицького ліцею Дунаєвецької міської ради Хмельницької області 

на 2023 -2028 рр.; 
1.2. Великопобіянської гімназії Дунаєвецької міської ради Хмельницької області на 

2023 -2028 рр.; 
1.3. Вихрівської гімназії Дунаєвецької міської ради Хмельницької області на            

2023 -2028 рр.; 
1.4. Воробіївської гімназії Дунаєвецької міської ради Хмельницької області на          

2023 -2028 рр.; 
1.5. Ганнівської гімназії Дунаєвецької міської ради Хмельницької області на 2023 -

2028 рр.; 
1.6. Голозубинецького ліцею Дунаєвецької міської ради Хмельницької області на 

2023 -2028 рр.; 
1.7. Дунаєвецького ліцею №1 Дунаєвецької міської ради Хмельницької області на 

2023 -2028 рр.; 
1.8. Дунаєвецького ліцею №2 Дунаєвецької міської ради Хмельницької області на 

2023 -2028 рр.; 
1.9. Дунаєвецького ліцею №3 Дунаєвецької міської ради Хмельницької області на 

2023 -2028 рр.; 
1.10. Дунаєвецького ліцею №4 Дунаєвецької міської ради Хмельницької області на 

2023 -2028 рр.; 
1.11. Залісцівської гімназії Дунаєвецької міської ради Хмельницької області на 

2023 -2028 рр.; 
1.12. Зеленченської гімназії Дунаєвецької міської ради Хмельницької області на 

2023 -2028 рр.; 
1.13. Іванковецького ліцею Дунаєвецької міської ради Хмельницької області на 

2023 -2028 рр.; 
1.14. Лисецької гімназії Дунаєвецької міської ради Хмельницької області на 2023 -

2028 рр.; 



1.15. Миньковецького ліцею Дунаєвецької міської ради Хмельницької області на 

2023 -2028 рр.; 
1.16. Мушкутинецької гімназії Дунаєвецької міської ради Хмельницької області на 

2023 -2028 рр.; 
1.17. Нестеровецької гімназії Дунаєвецької міської ради Хмельницької області на 

2023 -2028 рр.; 
1.18. Рахнівської гімназії Дунаєвецької міської ради Хмельницької області на                

2023 -2028 рр.; 
1.19. Січинецької гімназії Дунаєвецької міської ради Хмельницької області на             

2023 -2028 рр.; 
1.20. Чаньківської гімназії Дунаєвецької міської ради Хмельницької області на           

2023 -2028 рр. 
2. Контроль  за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В.Чекман, управління освіти, молоді та спорту 

міської ради (І.Ісакова) та постійну комісію з питань освіти, культури, охорони здоров’я, 

фізкультури, спорту та соціального захисту населення, регламенту, депутатської 

діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту 

інтересів (голова комісії Ю.Чекман). 
 
 
 
Міський голова                                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ 



 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                 РІШЕННЯ 
                                   
    шістдесят сьомої сесії 
 

17 серпня 2023 р.                                         Дунаївці                                                 № 6-67/2023 

Про оптимізацію Нестеровецького 

ліцею Дунаєвецької міської ради 
Хмельницької області 
 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

повну загальну середню освіту», розглянувши лист управління освіти, молоді та спорту 

Дунаєвецької міської ради від 03.08.2023 р. №372 щодо надання згоди на зміну назви 

закладів загальної середньої освіти Дунаєвецької міської ради, враховуючи пропозиції 

спільного засідання постійних комісій міської ради від 17.08.2023 р., міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Оптимізувати Нестеровецький ліцей Дунаєвецької міської ради Хмельницької 

області в Нестеровецьку гімназію Дунаєвецької міської ради Хмельницької області. 
2. Змінити назву закладу загальної середньої освіти: 
 

Попередня назва Нова назва 

Нестеровецький ліцей Дунаєвецької 

міської ради Хмельницької області 
Нестеровецька гімназія Дунаєвецької 

міської ради Хмельницької області 

 
3. Затвердити Статут Нестеровецької гімназії Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області в новій редакції (додаток 1) та Положення про структурний 

підрозділ дошкільної освіти Нестеровецької гімназії Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області (додаток 2). 
4. Начальнику управління освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради Інні 

ІСАКОВІЙ забезпечити проведення державної реєстрації зміни назви та Статуту закладу 

загальної середньої освіти. 
5. Рішення тридцять п’ятої (позачергової) сесії Дунаєвецької міської ради №6-

35/2022 від 26 травня 2022 р. визнати таким, що втратило чинність. 
6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В. Чекман, управління освіти, молоді та спорту 

Дунаєвецької міської ради (І. Ісакова) та постійну комісію з питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів (голова комісії Ю.Чекман). 
 
 
 
Міський голова                       Веліна ЗАЯЦЬ 



 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                 РІШЕННЯ 
                                   
    шістдесят сьомої сесії 
 

17 серпня 2023 р.                                        Дунаївці                                                  № 7-67/2023 

Про призначення іменних стипендій 
для обдарованих дітей та молоді 

  
Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши клопотання управління освіти, молоді та спорту міської ради від                 
01.08.2023 р. №360, управління культури, туризму та інформації міської ради від 

01.08.2023 р. №01-17/124, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій  

від 17.08.2023 р., міська рада 
  

ВИРІШИЛА: 
  
1. Призначити з 01 вересня 2023 по 31 травня 2024 року (випускникам-стипендіатам-  

до 30 червня 2024 року) іменні стипендії Дунаєвецької міської ради для обдарованих дітей 

та молоді в сумі 1000 грн. щомісячно, а саме: 
1.1. Вихованці  КУ Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька дитячо-юнацька 

спортивна школа» – переможці  спортивних змагань: 
- Ястремський Владислав Вікторович – учень 11 класу Дунаєвецького ліцею №4, 

чемпіон Хмельницької області з дзюдо та боротьби самбо, чемпіон України, призер 

Європейських ігор, член збірної команди України; 
- Швець Софія Петрівна – учениця 11 класу Голозубинецького ліцею, чемпіонка 

Хмельницької області, призерка чемпіонату України з дзюдо та боротьби самбо, призерка 

Європейських ігор, член збірної команди України; 
- Федейчук Владислав Вікторович – учень 6 класу Дунаєвецького ліцею №1, чемпіон 

Хмельницької області з дзюдо, призер чемпіонату України; 
- Боднар Дмитро Володимирович - учень 10 класу Голозубинецького ліцею, чемпіон 

Хмельницької області з дзюдо та самбо, чемпіон України ФСТ «Колос» з самбо, чемпіон 

Європейських ігор, член збірної України; 
- Коломієць Ульяна Юріївна – учениця 9 класу Дунаєвецького ліцею №1, чемпіонка 

Хмельницької обл., чемпіонка України з гирьового спорту; 
- Шурдило Дарина Олегівна – учениця 7 класу Дунаєвецького ліцею №3, чемпіонка 

Хмельницької обл.з волейболу, учасниця чемпіонату України  з волейболу; 
 
1.2. Переможці олімпіад та конкурсів: 
- Ігнатьєва Дана Сергіївна – здобувачка освіти 10-А класу Дунаєвецького ліцею №1, 

призерка ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з англійської мови; 
- Риндик Катерина Павлівна – здобувачка освіти 9-В класу Дунаєвецького ліцею №1, 

призерка ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з математики, призерка Інтернет-
олімпіади з математики; 

- Колісун Катерина Володимирівна – здобувачка освіти 9-В класу Дунаєвецького 

ліцею №1, призерка ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з правознавства; 
- Бабюх Софія Юріївна – здобувачка освіти 8-В класу Дунаєвецького ліцею №1, 

призерка ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з історії; 



- Дорофеєв Андрій Анатолійович – здобувач освіти 10-А  класу Дунаєвецького 

ліцею №3, призер ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з географії, призер 

Всеукраїнської учнівської Інтернет-олімпіади з географії; 
- Гуменюк Арсеній Вікторович – здобувач освіти 9-А  класу Дунаєвецького ліцею 

№3, призер ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з інформаційних технологій, 

призер Всеукраїнської учнівської Інтернет-олімпіади з інформаційних технологій; 
- Сасюк Вероніка Романівна – здобувачка освіти 8 класу Дунаєвецького ліцею №4, 

переможець ІІІ та ІV етаів Всеукраїнських учнівських олімпіад з географії; переможець 

обласного конкурсу МАН з географії «Хмельниччина очима юних географів»; 
- Купчик Ганна Олегівна – здобувачка освіти 7 класу Дунаєвецького ліцею №4, 

призерка ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з хімії та фізики; 
- Боднаревський Богдан Юрійович – здобувач освіти 9  класу Нестеровецького 

ліцею, призер ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з географії; 
- Павзюк Дарія Анатоліївна – здобувачка освіти 8 класу Іванковецького ліцею, 

призерка XVI Міжнародного конкурсу з українознавства для учнів 8-11 класів закладів 

загальної середньої освіти; 
 
1.3. Вихованці КУ Дунаєвецької міської ради «Центр позашкільної освіти» – 

переможці конкурсів: 
- Чекман Ярослав Юрійович – вихованець гуртка «Цікава хімія», переможець 

Всеукраїнського конкурсу «МАН – Юніор Ерудит. Еколог», переможець Всеукраїнської 

інтернет-олімпіади «Крок до знань – 2023», переможець ІІ етапу Всеукраїнського 

конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів МАН України, переможець 

обласного конкурсу наукових проєктів «Молодіжна наукова ліга», призер 

Всеукраїнського форуму учнівської молоді «Кращі практики природознавців», 

переможець обласного конкурсу на кращий «YouTube канал», призер Всеукраїнського 

форуму учнівської молоді «Кращі практики природознавців»; 
- Демчук Віолета Миколаївна – вихованка вокального колективу «Нотка», призерка 

Всеукраїнського конкурсу патріотичної пісні «Ми – діти України», переможниця VIII 
Всеукраїнського мистецького фестивалю-конкурсу  «GRAND FEST – ДИВОЦВІТ 

КАРПАТ»; 
- Бадах Вікторія В’ячеславівна – вихованка наукового товариства «Дослідник», 

переможниця Всеукраїнського юнацького фестивалю «В об’єктиві натураліста», призерка 

обласного конкурсу – захисту науково-дослідницьких проєктів здобувачів освіти              
6-8 класів «Перший крок у науку»; 

- Хаснуліна Ангеліна Анатоліївна – вихованка наукового товариства «Дослідник», 

переможець Всеукраїнського конкурсу винахідницьких і раціоналізаторських проєктів 

еколого-натуралістичного напряму – 2023»; 
 
1.4. Переможці  обласних, Всеукраїнських  та  Міжнародних  конкурсів (в галузі 

культури):  
- Романюк Артем Сергійович - учень по класу баяна  комунального закладу міської 

ради «Дунаєвецька дитяча школа мистецтв» - приймав участь у обласних, регіональних, 

Всеукраїнських та  Міжнародних  конкурсах і  займав призові  місця: Міжнародний 

конкурс мистецтв «На хвилі творчості» м.Київ, посів І місце;  Міжнародний конкурс 

мистецтв "Кубок короля" м.Київ 2022, посів І місце;  Міжнародний конкурс мистецтв 

"Українське серце" м.Київ 2022, посів ІІ місце; Всеукраїнський патріотичний 

багатожанровий конкурс мистецтв "Українська весна" м.Київ 2022, посів І місце; 
Всеукраїнський багатожанровий конкурс мистецтв "Калинові острови" м.Київ 2022, посів 

І місце; Всеукраїнський багатожанровий конкурс мистецтв "Чорнобривці" м.Київ 2022, 

посів ІІ місце; Всеукраїнський двотуровий фестиваль-конкурс виконавців на народних 

інструментах "Подільські візерунки" м.Вінниця  2022,  дипломант; Всеукраїнський 

конкурс мистецтв "Різдвяне диво" м.Київ 2022, посів І місце; Обласний відкритий 

фестиваль-конкурс виконавців на народних інструментах "Музичний калейдоскоп"                
м. Хмельницький 2023, посів ІІ місце; Міжнародний конкурс мистецтв "Made in Ukraine" 



м.Київ 2023, посів І місце; Міжнародний двотуровий конкурс "Polska gwiazda" м.Варшава 

2023, посів І місце; Канадсько-Український фестиваль дитячої та юнацької творчості 

м.Торонто 2023 , посів І місце; XI обласний конкурс виконавців на народних інструментах 

"Подільський дивоцвіт" м.Кам'янець-Подільський 2023, посів І місце; Огляд-конкурс 

"Бахмутська весна" Бахмут - Кам'янець-Подільський 2023, посів І місце. 
- Місюрська Аліна Володимирівна - учениця по класу сольного співу комунального 

закладу міської ради «Дунаєвецька дитяча школа мистецтв» -  приймала  участь   у  

обласних, Всеукраїнських  та  Міжнародних  конкурсах і  займала  призові  місця:  
Міжнародний двотуровий фестиваль-конкурс мистецтв "Sea stars 2023" Romania, посіла             
І місце;  ІІ Регіональний конкурс-фестиваль «Сильні разом» 2023 м.Хмельницький, посіла 

І місце;  Всеукраїнський двотуровий конкурс мистецтв " Гармонія", посіла І місце; 
Огляд-конкурс "Бахмутська весна" Бахмут - Кам'янець-Подільський 2023, посіла ІІ місце; 

- Шутовська Діана Андріївна - учениця по класу образотворчого  мистецтва 

комунального закладу міської ради «Дунаєвецька дитяча школа мистецтв» -  приймала   

участь  у  обласних, регіональних, Всеукраїнських конкурсах  і займала  призові  місця:  
Міжнародний конкурс мистецтв "Кубок короля" Київ 2022 , Гран-прі; Міжнародний 

конкурс талантів «Soul» 2023 , посіла ІІ місце;  І Всеукраїнський конкурс дитячо-юнацької 

творчості "Думи мої, думи мої" Київ 2023 , посіла І місце; ІІ Всеукраїнський двотуровий 

конкурс майстрів та художників "Мальовнича Україна" Київ 2023 , посіла І місце; 
Обласний відкритий фестиваль-конкурс "Мистецька варта" м.Хмельницький, посіла І 

місце. 
- Антонюк Ілля Вікторович -  учень по класу ударних інструментів комунального 

закладу міської ради «Дунаєвецька дитяча школа мистецтв» - приймав участь у обласних, 

регіональних, Всеукраїнських та  Міжнародних  конкурсах і  займав призові  місця:  
Міжнародний двотуровий багатожанровий   конкурс мистецтв   «Празька симфонія»            
2023, посів  І місце;  Міжнародний конкурс талантів «Soul» 2023 , Гран-прі; 
Міжнародний конкурс мистецтв "Душа"  м.Київ 2023, Гран-прі;  Міжнародний конкурс 

мистецтв «Євро зима» Київ 2023, Гран-прі;  Міжнародний конкурс "BRASS TALENT", 
Гран-прі;  Всеукраїнський багатожанровий конкурс мистецтв «Світ талановитих дітей» , 

посів  І місце;  Огляд-конкурс "Бахмутська весна" Бахмут - Кам'янець-Подільський 2023, 

посів І місце;  ІІ Регіональний конкурс-фестиваль «Сильні разом»2023 м.Хмельницький, 

як учасник ансамблю ударних інструментів,  Гран-прі;  Обласний огляд-конкурс духових 

оркестрів та ансамблів м.Хмельницький, як учасник ансамблю ударних інструментів,  

посів  І місце; 
- Казімірова Марія Дмитрівна - учениця по класу декоративно прикладного 

мистецтва -  приймала   участь  у  обласних, регіональних, Всеукраїнських конкурсах  і 

займала призові  місця:  Міжнародний двотуровий багатожанровий   фестиваль-конкурсі   

«Весняне Сузір'я» Запоріжжя, посіла І місце;  Відкритий міський конкурс дитячих робіт 

"Диво-птах і диво-звір" м.Хмельницький, посіла ІІ місце;  ІІІ етап Всеукраїнського 

конкурсу «Об’єднаймося ж, брати мої!» присвяченому  творчості Т.Г. Шевченка, 

нагороджена грамотою; Приймала участь у всеукраїнській онлайн виставці дитячих 

малюнків «Україна мирна країна» м.Кропивницький, нагороджена грамотою учасника; 
Міський конкурс фестиваль «Вільна країна вільних людей» м.Дунаївці, нагороджена 

подякою. 
2. Виплатити одноразову грошову винагороду учням - випускникам 11 класів 

закладів загальної середньої освіти Дунаєвецької міської ради, які у 2023 році склали 
мультипредметний тест (зовнішнє незалежне оцінювання) на 200 балів,  у розмірі по                    
10 000 грн.: 

- Антюк Юлії Олегівні – випускниці 11-Б класу Дунаєвецького ліцею №3, яка 

отримала 200 балів з англійської мови; 
- Кальватинській Анастасії Олександрівні – випускниці 11 класу Дунаєвецького 

ліцею №4, яка отримала 200 балів з української мови. 
3.  Стипендіатам видати сертифікати про призначення іменної стипендії. 
4. Стипендію виплачувати один раз на місяць через бухгалтерію відповідних 

управлінь міської ради за рахунок коштів передбачених на зазначені цілі. 



5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови  

з питань діяльності виконавчих органів  ради  В. Чекман та  постійну комісію міської ради 

з питань освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту 

населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, 

запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 
  
 
 

Міський голова                                                                                            Веліна ЗАЯЦЬ 



 

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                 РІШЕННЯ 
                                   
    шістдесят сьомої сесії 
 

17 серпня 2023 р.                                         Дунаївці                                                 № 9-67/2023 
 
Про розроблення детального плану території за межами населеного пункту с.Голозубинці, 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області для зміни цільового призначення 

земельної ділянки для містобудівних потреб 
 

Керуючись ст.ст. 19, 21 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», ст. 17 Закону України «Про основи містобудування», Законом України  «Про 

стратегічну екологічну оцінку», п.42 частини 1ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст 451 Закону України «Про землеустрій», постановою 

Кабінету Міністрів України від 25.05.2011 № 555 «Про затвердження Порядку проведення 

громадських слухань щодо врахування громадських інтересів під час розроблення 

проектів містобудівної документації на місцевому рівні», п.5 постанови Кабінету 

Міністрів України від 01.09.2021 № 926 «Про затвердження Порядку розроблення, 

оновлення, внесення змін та затвердження містобудівної документації»,  враховуючи 

пропозиції спільного засідання постійних комісій від 17.08.2023 р., міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Розробити містобудівну документацію «Детальний план території за межами 

населеного пункту с.Голозубинці, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області 

для зміни цільового призначення земельної ділянки для містобудівних потреб» (далі - 
Детальний план території). 

2. Замовником розроблення Детального плану визначити Дунаєвецьку міську раду. 
3.  Замовнику Детального плану: 
3.1. Підготовчі процедури розроблення Детального плану території провести у 

відповідності до календарного плану (додаток 1); 
3.2. Включити в завдання на розроблення Детального плану території та забезпечити 

врахування при розробленні Детального плану території пропозиції щодо переліку та 

значень індикаторів (додаток 2); 
3.3.  Оприлюднити прогнозовані наслідки розроблення Детального плану території 

на офіційному веб сайті Дунаєвецької міської ради (додаток 3); 
3.4.   Здійснювати контроль за розробленням Детального плану території; 
3.5.  Забезпечити проведення громадського обговорення проекту Детального плану 

території; 
3.6. Забезпечити здійснення стратегічної екологічної оцінки проекту детального 

плану території; 
3.7. Забезпечити здійснення розроблення розділу інженерно-технічних заходів 

цивільного захисту; 
3.8.  Забезпечити здійснення внесення відомостей, передбачених статтею 45-1 Закону 

України «Про землеустрій»; 
3.9. Забезпечити розгляд проекту Детального плану території архітектурно- 

містобудівною радою при відділі містобудування та архітектури Хмельницької обласної 

державної адміністрації; 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/858-15#n937
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/858-15#n937


3.10.  Забезпечити подання проекту Детального плану території, розробленого та 

погодженого у порядку, визначеному чинним законодавством України, на розгляд сесії 

Дунаєвецької міської ради відповідно до регламенту. 
4.    Фінансування робіт з розроблення Детального плану території здійснювати за 

рахунок Комунального закладу Хмельницької обласної ради «Дунаєвецький 

психоневрологічний інтернат». 
5.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на управляння містобудування, 

архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту 
Дунаєвецької міської ради (Ю. Вітровчак) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії В. Антал). 
 
 
 

Міський голова                                                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 



 

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                 РІШЕННЯ 
                                   
    шістдесят сьомої сесії 
 

17 серпня 2023 р.                                         Дунаївці                                               № 10-67/2023 
 
Про розроблення детального плану території частини кварталу вулиць Центральна та 

Шкільна у селі Лисець для проведення реконструкції магазину та зміни цільового 

призначення земельної ділянки по вул. Центральна, 37, с. Лисець, Кам’янець-
Подільського району Хмельницької області 
 

Керуючись ст.ст. 19, 21 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», ст. 17 Закону України «Про основи містобудування», Законом України  «Про 

стратегічну екологічну оцінку», п.42 частини 1ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст 451 Закону України «Про землеустрій», постановою 

Кабінету Міністрів України від 25.05.2011 № 555 «Про затвердження Порядку проведення 

громадських слухань щодо врахування громадських інтересів під час розроблення 

проектів містобудівної документації на місцевому рівні», п.5 постанови Кабінету 

Міністрів України від 01.09.2021 № 926 «Про затвердження Порядку розроблення, 

оновлення, внесення змін та затвердження містобудівної документації»,  враховуючи 

пропозиції спільного засідання постійних комісій від 17.08.2023 р., міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Розробити містобудівну документацію «Детальний план території частини 

кварталу вулиць Центральна та Шкільна у селі Лисець для проведення реконструкції 

магазину та зміни цільового призначення земельної ділянки по вул. Центральна, 37,                    
с. Лисець, Кам’янець-Подільського району Хмельницької області» (далі - Детальний план 

території). 
2. Замовником розроблення Детального плану визначити Дунаєвецьку міську раду. 
3.  Замовнику Детального плану: 
3.1. Підготовчі процедури розроблення Детального плану території провести у 

відповідності до календарного плану (додаток 1); 
3.2. Включити в завдання на розроблення Детального плану території та забезпечити 

врахування при розробленні Детального плану території пропозиції щодо переліку та 

значень індикаторів (додаток 2); 
3.3.  Оприлюднити прогнозовані наслідки розроблення Детального плану території 

на офіційному веб сайті Дунаєвецької міської ради (додаток 3); 
3.4.   Здійснювати контроль за розробленням Детального плану території; 
3.5.  Забезпечити проведення громадського обговорення проекту Детального плану 

території; 
3.6. Забезпечити здійснення стратегічної екологічної оцінки проекту детального 

плану території; 
3.7. Забезпечити здійснення розроблення розділу інженерно-технічних заходів 

цивільного захисту; 
3.8.  Забезпечити здійснення внесення відомостей, передбачених статтею 45-1 Закону 

України «Про землеустрій»; 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/858-15#n937
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/858-15#n937


3.9. Забезпечити розгляд проекту Детального плану території архітектурно- 
містобудівною радою при відділі містобудування та архітектури Хмельницької обласної 

державної адміністрації; 
3.10.  Забезпечити подання проекту Детального плану території, розробленого та 

погодженого у порядку, визначеному чинним законодавством України, на розгляд сесії 

Дунаєвецької міської ради відповідно до регламенту. 
4.    Фінансування робіт з розроблення Детального плану території здійснювати за 

рахунок гр. Остапової Лариси Володимирівни. 
5.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на управляння містобудування, 

архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту 
Дунаєвецької міської ради (Ю. Вітровчак) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії В. Антал). 
 
 
 

Міський голова                                                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                 РІШЕННЯ 
                                   
    шістдесят сьомої сесії 
 

17 серпня 2023 р.                                          Дунаївці                                              № 11-67/2023 
 
Про припинення права  постійного  
користування земельною ділянкою 
управлінню    виконавчої  дирекції  
Фонду   соціального   страхування  
України в Хмельницькій області  
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 92, 123, 141, 142 Земельного кодексу України, 

розглянувши клопотання головного управління Пенсійного фонду України в 

Хмельницькій області про припинення права користування земельною ділянкою 

управлінню виконавчої дирекції Фонду соціального страхування України в Хмельницькій 

області, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій від 17.08.2023 р., 

міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Припинити управлінню виконавчої дирекції Фонду соціального страхування 

України в Хмельницькій області право постійного користування земельною ділянкою 

площею 0,0202 га, кадастровий номер 6821810100:01:008:0004, для будівництва та 

обслуговування інших будівель громадської забудови в м.Дунаївці по вул.Просвіти, 46/1 

(попередня назва – вул.Пархоменка, 46/1). 
2. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В. Чекман, земельний відділ апарату 

виконавчого комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 
 

 
 
Міський голова                                            Веліна ЗАЯЦЬ 



 

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                 РІШЕННЯ 
                                   
    шістдесят сьомої сесії 
 

17 серпня 2023 р.                                          Дунаївці                                              № 12-67/2023 
 
Про припинення права користування 
земельними ділянками  
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 92, 123,141, 142 Земельного кодексу України, 

розглянувши заяви громадян про припинення права користування земельною ділянкою, 

враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій від 17.08.2023 р., міська 
рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Припинити Смульській Анні Вячеславівні право користування земельною 

ділянкою площею 0,07 га для ведення особистого селянського господарства в с.Заставля. 
2. Припинити Яворській Оксані Антонівні право користування земельною ділянкою 

площею 0,47 га для ведення особистого селянського господарства в с.Пільний Мукарів. 
3. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В. Чекман, земельний відділ апарату 

виконавчого комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 
 

 
 
Міський голова                                            Веліна ЗАЯЦЬ 
 



 

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                 РІШЕННЯ 
                                   
    шістдесят сьомої сесії 
 

17 серпня 2023 р.                                          Дунаївці                                             № 13-67/2023 
      

Про передачу громадянам безоплатно  
у власність земельних ділянок  

 
Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 81, 116, 121, 122, п.21 Перехідних положень 

Земельного кодексу України, розглянувши заяви громадян про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) та передачу безоплатно у власність земельних ділянок, що 

перебувають в їх користуванні, які набули права власності на житлові будинки, гаражі, 

господарські будівлі та споруди, технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), враховуючи 

пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради від 17.08.2023 р., міська 
рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості). 
2. Передати безоплатно у власність громадянам: 
2.1 Арцаблюк-Андреєвій Євгені Вікторівні для будівництва та обслуговування 

жилого будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821889500:01:012:0079) площею 0,2500 га за адресою: с.Чаньків, вул.Декоративна, 8. 
2.2 Балагур Олені Леонідівні для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821880200:01:006:0015) площею 0,2234 га за адресою: с.Ганнівка, вул.Хмельницького 

Богдана, 7. 
2.3 Гаврилюк Валентині Михайлівні для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821881200:01:001:0017) площею 0,2500 га за адресою: с.Вихрівка, вул.Шевченка, 43. 
2.4 Глуховій Зінаїді Дмитрівні для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821887500:01:008:0001) площею 0,2500 га за адресою: с.Рачинці, вул.Миру, 23. 
2.5 Іванцю Володимиру Володимировичу та Гурській Олені Володимирівні в 

спільну сумісну власність для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821880600:01:011:0049) площею 0,2500 га за адресою: с.Великий Жванчик, 

вул.Центральна, 64. 
2.6 Кучер Наталії Володимирівні для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821881500:01:004:0014) площею 0,2500 га за адресою: с.Воробіївка, вул.Шевченка, 28-А. 



2.7 Моргану Олександру Павловичу для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821880600:01:010:0024) площею 0,2500 га за адресою: с.Великий Жванчик, 

вул.Центральна, 28. 
2.8 Ніколаєвій Світлані Володимирівні для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821882700:01:021:0017) площею 0,2500 га за адресою: с.Залісці, вул.Зелена, 6. 
2.9 Покровці Галині Данилівні для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821880600:05:005:0023) площею 0,2500 га за адресою: с.Чимбарівка, вул.Подільська, 20. 
2.10 Погоржельському Павлу Антоновичу для будівництва та обслуговування 

жилого будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821810100:01:044:0024) площею 0,0772 га за адресою: м.Дунаївці, вул.Франца Лендера, 

37. 
2.11 Решетюку Григорію Степановичу для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821888000:01:013:0022) площею 0,1180 га за адресою: с.Сивороги, вул.Центральна, 36. 
2.12 Севастьяновій Оксані Володимирівні та Севастьяновій Єлізаветі Русланівні в 

спільну сумісну власність для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821887900:01:004:0018) площею 0,1100 га за адресою: с.Січинці, вул.Шляхова, 50-В. 
2.13 Токарчук Людмилі Францівні для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821881200:01:029:0018) площею 0,2500 га за адресою: с.Вихрівка, вул.Набережна, 47. 
2.14 Яворській Оксані Антонівні для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821881200:02:018:0014) площею 0,2500 га за адресою: с.Пільний Мукарів,                 
вул.Козацька, 18. 

3. Громадянам здійснити державну реєстрацію права на земельні ділянки. 
4. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В.Чекман, земельний відділ апарату 

виконавчого комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 
 
 
 

Міський голова                                              Веліна ЗАЯЦЬ 
 



 

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                  РІШЕННЯ 
                                   
    шістдесят сьомої сесії 
 

17 серпня 2023 р.                                          Дунаївці                                            № 14-67/2023 
 

Про     виділення   в    натурі (на місцевості)  
земельних      ділянок     громадянам      для 
ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва 

 
Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 81, 122, п.21 Перехідних положень Земельного 

кодексу України, Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», розглянувши заяви громадян про 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості), враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій 

міської ради від 17.08.2023 р., міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості). 
1.1. Виділити в натурі (на місцевості) Болюх Валентині Іванівні для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва земельну ділянку площею 1,2460 га 

(кадастровий номер 6821882400:07:002:0099) за межами населеного пункту с.Гута 

Яцьковецька, земельна частка (пай) №224, право на яку належить їй згідно сертифіката 

серії ХМ №0256299. 
1.2. Виділити в натурі (на місцевості) Галянту Михайлу Васильовичу для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва земельну ділянку площею 0,1131 га 

(кадастровий номер 6821884400:03:001:0313) за межами населеного пункту с.Лисець, 

право на яку належить йому згідно сертифіката серії ХМ №0353357. 
1.3. Виділити в натурі (на місцевості) Кольдрус Галині Олексіївні для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва земельну ділянку площею 1,0728 га 

(кадастровий номер 6821885600:04:005:0043) за межами населеного пункту с.Мала 

Побіянка, право на яку належить їй на підставі свідоцтва про право на спадщину за 

законом серії НСТ №632167, виданого 02.05.2023 року, зареєстрованого в реєстрі за №315 
згідно сертифіката серії ХМ №0259431. 

1.4. Виділити в натурі (на місцевості) Трончуку Валерію Володимировичу для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва земельну ділянку площею 0,5668 
га (кадастровий номер 6821881500:05:013:0457), (частка пай №566б), та земельну ділянку 

площею 1,5552 га (кадастровий номер 6821881500:05:013:0456), (частка пай №566а), за 

межами населеного пункту с.Воробіївка, право на яку належить йому на підставі 



свідоцтва про право на спадщину за законом серії НРК №367171, виданого 28.09.2021 
року, зареєстрованого в реєстрі за №154 згідно сертифіката серії ХМ №067035. 

1.5. Виділити в натурі (на місцевості) Юр'єву Миколі Антоновичу для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва земельну ділянку площею 1,0377 га 

(кадастровий номер 6821885300:06:004:0156) за межами населеного пункту с.Мала 

Кужелівка, право на яку належить йому на підставі свідоцтва про право на спадщину за 

законом серії НСВ №222492, виданого 07.10.2022 року, зареєстрованого в реєстрі за 

№2426, свідоцтва про право на спадщину за законом серії НСВ №222916, виданого 

25.11.2022 року, зареєстрованого в реєстрі за №3076 та свідоцтва про право на спадщину 

за законом серії НМН №711427, виданого 10.02.2021 року, зареєстрованого в реєстрі за 

№382 згідно сертифіката серії ХМ №0306358. 
2. Громадянам здійснити державну реєстрацію права власності на земельні ділянки. 
3. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В.Чекман, земельний відділ апарату 

виконавчого комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 
 
 
 

Міський голова                                          Веліна ЗАЯЦЬ 



 

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                  РІШЕННЯ 
                                   
    шістдесят сьомої сесії 
 

17 серпня 2023 р.                                          Дунаївці                                             № 15-67/2023 
 
Про надання дозволів на розроблення 
документації із землеустрою 

  
Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 116, 118, 123, 124, 1241, підпунктом 5 пункту 27 

Перехідних положень  Земельного кодексу України, статтями 50, 55, 56 Закону України  
«Про землеустрій», пунктом 2 розділу VII Прикінцевих та перехідних положень Закону 

України «Про Державний земельний кадастр»,  розглянувши заяви громадян та 

клопотання підприємств  про надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради 
від 17.08.2023 р., міська рада     

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл Заяцю Олександру Васильовичу на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки площею 0,0052 га для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі в м.Дунаївці, по вул.Франца Лендера,  
43-В. 

2. Надати згоду комунальному підприємству Дунаєвецької міської ради 

«ЛІСОВИК»  на розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки комунальної власності із земель "16.00 Землі запасу (земельні ділянки, 

які не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам)" площею 

3,5197 га, кадастровий номер 6821881200:04:003:0119 за межами населеного пункту 

с.Вихрівка. 
3. Надати дозвіл фермерському господарству  «ОБРІЙ» на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки орієнтовною площею 

0,72 га (польові дороги) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва з 

метою подальшої передачі в оренду за межами населеного пункту с.Нестерівці. 
4. Надати дозвіл сільськогосподарському виробничому кооперативу  

«ЗЕЛЕНЧЕНСЬКИЙ» на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки орієнтовною площею 1,0793 га, орієнтовною площею 

1,6911 га, орієнтовною площею 0,8620 га та орієнтовною площею 0,7671 га (польові 

дороги) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва з метою подальшої 

передачі в оренду за межами населеного пункту с.Зеленче. 
5. Надати дозвіл Качанюк Валентині Миколаївні на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки площею 2,4176 га, 

кадастровий номер 6821880600:06:005:0207  для сінокосіння і випасання худоби за 

межами с.Великий Жванчик. 
6. Надати дозвіл Товариству з обмеженою відповідальністю «ВІТРОПАРК 

ДУНАЇВЦІ-1»  на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 

порядку зміни цільового призначення земель сільськогосподарського призначення із 



земель 16.00 Землі запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або користування 

громадянами чи юридичними особами) в землі промисловості, транспорту, зв'язку, 

енергетики, оборони та іншого призначення 14.01 для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів енергогенеруючих підприємств, 

установ і організацій з метою подальшої передачі в оренду, а саме:  
- площею 0,2709 га, кадастровий номер 6821880600:07:014:0081; 
- площею 0,2718 га, кадастровий номер 6821880600:07:014:0082; 
- площею 0,2720 га, кадастровий номер 6821880600:07:014:0079; 
- площею 0,2500 га, кадастровий номер 6821880600:06:007:0153; 
- площею 0,2500 га, кадастровий номер 6821880600:06:007:0142; 
- площею 0,2503 га, кадастровий номер 6821880600:06:007:0139 
 за межами населеного пункту с.Великий Жванчик. 
7. Надати дозвіл Радченку Петру Марковичу на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,1543 га для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі з метою подальшої передачі в оренду в м.Дунаївці по 

вул.Соборній, 5/1. 
8. Надати дозвіл Улановському Олександру Ігоровичу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,0030 га з метою 

встановлення земельного сервітуту на право розміщення тимчасової споруди (малої 

архітектурної форми) на земельній ділянці комунальної власності за адресою: м.Дунаївці, 

вул.Київська, 2-Б/8. 
9. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В. Чекман, земельний відділ апарату 

виконавчого комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 
 
 
 

Міський голова                                     Веліна ЗАЯЦЬ 
 

 



 

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                 РІШЕННЯ 
                                   
    шістдесят сьомої сесії 
 

17 серпня 2023 р.                                          Дунаївці                                              № 16-67/2023 
 
Про    надання   дозволів    на   розроблення  
документації      із       землеустрою     щодо  
встановлення (відновлення) меж  земельної  
ділянки (земельної  частки  (паю)  в  натурі 
(на місцевості)  

 
Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 116, 118, 123, п.21 Перехідних положень 

Земельного кодексу України, статтями 50, 55 Закону України «Про землеустрій»,  

Порядком організації робіт та методикою розподілу земельних ділянок між власниками 

земельних часток (паїв), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від                
04.02.2004 р. №122, розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки (земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) та проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних 

комісій міської ради  від 17.08.2023 р., міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл Деркач Любові Василівні на розроблення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (земельної 

частки (паю) в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 1,1266 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами населеного пункту с.Велика 

Побійна (свідоцтво про право на спадщину за законом від 18.06.2022 року №79). 
2. Надати дозвіл Нарольській Олені Валеріївні на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

(земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 1,6959 га для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами населеного пункту 

с.Голозубинці (свідоцтво про право на спадщину за законом від 05.05.2023 року №2126). 
3. Надати дозвіл Підпанюку Юрію Дмитровичу на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

(земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 1,07 га та 

орієнтовною площею 0,3736 га для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва за межами населеного пункту с.Лисець (свідоцтво про право на спадщину за 

законом від 29.06.2023 року №1001). 
4. Надати дозвіл Щербатенко Галині Іванівні на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

(земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 1,0774 га для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами населеного пункту                   
с. Мала Побіянка (рішення Дунаєвецького районного суду від 14.12.2021 р., справа                       

№ 674/1203/21, провадження № 2/674/611/21). 



5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В. Чекман, земельний відділ апарату 

виконавчого комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 
 
 
 
Міський голова                                Веліна ЗАЯЦЬ 



 

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                 РІШЕННЯ 
                                   
    шістдесят сьомої сесії 
 

17 серпня 2023 р.                                          Дунаївці                                           № 17-67/2023 
 
Про продаж земельної ділянки 

площею   0,0042 га     Матковській 

Валентині Станіславівні  
 
Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 127, 128 Земельного кодексу України,  розглянувши звіт 

про експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського призначення   

площею 0,0042 га, що знаходиться в користуванні  Матковської Валентини Станіславівни 
в м.Дунаївці по вул. Шевченка, 61/1 для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, 
враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради                                 
від 17.08.2023 р.,  міська рада   

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення площею 0,0042 га, розташованої за адресою: 

м.Дунаївці, вул. Шевченка, 61/1. 
2. Продати Матковській Валентині Станіславівні земельну ділянку 

несільськогосподарського призначення (кадастровий номер 6821810100:01:159:0009) 
площею 0,0042 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі в м.Дунаївці по 

вул. Шевченка, 61/1. Категорія земель – Землі житлової та громадської забудови.  
3. Затвердити ціну продажу земельної ділянки в  сумі  15919,00 грн. (п'ятнадцять 

тисяч дев'ятсот дев'ятнадцять гривень, 00  копійок)  з урахуванням авансового внеску в  
сумі 6758,05 грн. (шість тисяч сімсот п'ятдесят вісім гривень, 05  копійок). 

4. Матковській Валентині Станіславівні укласти з Дунаєвецькою міською радою 

договір на купівлю-продаж земельної ділянки площею 0,0042 га згідно з діючим 

законодавством після повної оплати вартості земельної ділянки. 
5. Припинити дію договору оренди землі №292 від 05 червня 2008 року на земельну 

ділянку площею 0,0042 га в м. Дунаївці по вул. Шевченка, 61/1 в момент набуття права 

власності на вказану земельну ділянку. 
6. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 
7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В. Чекман, земельний відділ апарату 

виконавчого комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 
 
 
 
Міський голова                                                                                         Веліна ЗАЯЦЬ 

 



 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                 РІШЕННЯ 
                                   
    шістдесят сьомої сесії 
 

17 серпня 2023 р.                                          Дунаївці                                             № 18-67/2023 
 
Про продаж земельної ділянки 

площею   0,0151 га     Огородніку 

Віктору Олександровичу  
 
Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 127, 128 Земельного кодексу України,  розглянувши звіт 

про експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського призначення   

площею 0,0151 га, що знаходиться в користуванні  Огородніка Віктора Олександровича в 

м.Дунаївці по вул. Франца Лендера, 45/4 для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради                 
від 17.08.2023 р., міська рада   

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення площею 0,0151 га, розташованої за адресою: 

м.Дунаївці, вул. Франца Лендера, 45/4. 
2. Продати Огородніку Віктору Олександровичу земельну ділянку 

несільськогосподарського призначення (кадастровий номер 6821810100:01:083:0102) 
площею 0,0151 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі в м.Дунаївці по 

вул. Франца Лендера, 45/4. Категорія земель – Землі житлової та громадської забудови.  
3. Затвердити ціну продажу земельної ділянки в  сумі  47135,00 грн. (сорок сім тисяч 

сто тридять п'ять гривень, 00 копійок)  з урахуванням авансового внеску в  сумі 17606,39 
грн. (сімнадцять тисяч шістсот шість гривень, 39  копійок). 

4. Огородніку Віктору Олександровичу укласти з Дунаєвецькою міською радою 

договір на купівлю-продаж земельної ділянки площею 0,0151 га згідно з діючим 

законодавством після повної оплати вартості земельної ділянки. 
5. Припинити дію договору оренди землі №552 від 27 квітня 2023 року на земельну 

ділянку площею 0,0151 га в м. Дунаївці по вул. Франца Лендера, 45/4 в момент набуття 

права власності на вказану земельну ділянку. 
6. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 
7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В. Чекман, земельний відділ апарату 

виконавчого комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 
 
 
 
Міський голова                                                                                         Веліна ЗАЯЦЬ 
 

 



 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                 РІШЕННЯ 
                                   
    шістдесят сьомої сесії 
 

17 серпня 2023 р.                                          Дунаївці                                             № 19-67/2023 
 
Про затвердження проекту землеустрою  
та     зміну     цільового       призначення  
земельної ділянки  
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 20, 118 Земельного кодексу України, 

розглянувши заяву Андрушкова Анатолія Миколайовича та проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних 

комісій міської ради від 17.08.2023 р., міська рада   
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в порядку 

зміни цільового призначення із земель "03.07 Для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі" в землі "01.05 Для індивідуального садівництва". 
1.1.  Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 0,0837 га, кадастровий 

номер 6821810100:01:142:0019 із земель "03.07 Для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі" в землі "01.05 Для індивідуального садівництва" в м.Дунаївці по 

вул.Партизанській, 67. 
2. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В. Чекман, земельний відділ апарату 

виконавчого комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 
 
 
 
Міський голова                                               Веліна ЗАЯЦЬ 



 

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                  РІШЕННЯ 
                                   
    шістдесят сьомої сесії 
 

17 серпня 2023 р.                                          Дунаївці                                            № 20-67/2023 
 
Про  припинення  договору  оренди 

землі, затвердження документації із 

землеустрою та передачу  в  оренду 

земельної ділянки 
 
 Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 42, 123, 124 Земельного кодексу України, 

розглянувши клопотання селянського господарства «ЛЮБИСТОК» про припинення 

договору оренди землі, затвердження документації із землеустрою та передачу в оренду 

земельної ділянки, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської 

ради від 17.08.2023 р., міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Припинити селянському господарству  «ЛЮБИСТОК» договір оренди землі 

№307 від 21.08.2008 року на земельну ділянку площею 0,1104 га (кадастровий номер 

6821810100:01:142:0038) для будівництва та обслуговування будівель торгівлі в 

м.Дунаївці по вул.Соборній, 15 шляхом його розірвання за взаємною згодою сторін. 
2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу та об'єднання 

земельних ділянок при об'єднанні земельних ділянок площею 0,1104 га (кадастровий 

номер 6821810100:01:142:0038) та площею 0,1859 га (кадастровий номер 

6821810100:01:142:0037) в земельну ділянку площею 0,2963 га (кадастровий номер 

6821810100:01:142:0066) для будівництва та обслуговування будівель торгівлі в 

м.Дунаївці по вул.Соборній, 15. 
3. Передати в оренду селянському господарству «ЛЮБИСТОК» земельну ділянку 

площею 0,2963 га (кадастровий номер 6821810100:01:142:0066) для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі в м.Дунаївці по вул.Соборній, 15 терміном на 7 (сім) 

років. 
4. Селянському господарству  «ЛЮБИСТОК»  здійснити державну реєстрацію 

права на земельну ділянку. 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В. Чекман, земельний відділ апарату 

виконавчого комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 
 
 
 

Міський голова                                Веліна ЗАЯЦЬ 
 



 

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                  РІШЕННЯ 
                                   
    шістдесят сьомої сесії 
 

17 серпня 2023 р.                                           Дунаївці                                            № 21-67/2023 
 
Про       затвердження        технічної  
документації         з       нормативної 
грошової оцінки земельної ділянки     
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», п.1 ст.23 Закону України «Про оцінку земель», розглянувши 

клопотання ТзОВ «Юкрейн Тауер Компані» про затвердження технічної документації з 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки для розміщення та експлуатації інших 

технічних засобів зв’язку, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій 

від 17.08.2023 р., міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки площею 0,1024 га (кадастровий номер 6821881800:04:004:0051) в сумі 167459,00 

(сто шістдесят сім тисяч чотириста п'ятдесят дев'ять гривень, 00 копійок) із земель 

промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та  іншого призначення для 

розміщення та експлуатації інших технічних засобів зв’язку за межами населеного пункту 

с.Голозубинці на території Дунаєвецької міської ради. 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В. Чекман, земельний відділ апарату 

виконавчого комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 
 
 
 
Міський голова                                                    Веліна  ЗАЯЦЬ 
 
 



 

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                  РІШЕННЯ 
                                   
    шістдесят сьомої сесії 
 

17 серпня 2023 р.                                           Дунаївці                                             № 22-67/2023 
 
Про припинення договору оренди 

та передачу в оренду земельної 
ділянки  ТОВ «Юкрейн Тауер 

Компані» 
 
Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  статтями 12, 123, 124 Земельного кодексу України, 

розглянувши  клопотання ПРАТ «КИЇВСТАР» про припинення договору оренди  та 

передачу в оренду земельної ділянки,  враховуючи пропозиції спільного засідання 

постійних комісій  міської  ради  від 17.08.2023 р., міська  рада     
 

ВИРІШИЛА: 
 
1. Припинити ПРАТ «КИЇВСТАР» договір оренди земельної ділянки №Х-263-07 від 

12.06.2007 року на земельну ділянку площею 0,1024 га (кадастровий номер 

6821881800:04:004:0051) для розміщення та експлуатації інших технічних засобів зв’язку 

за межами населеного пункту с.Голозубинці шляхом його розірвання за взаємною згодою 

сторін. 
2. Передати в оренду товариству з обмеженою відповідальністю «Юкрейн Тауер 

Компані» земельну ділянку площею 0,1024 га (кадастровий номер 

6821881800:04:004:0051) для розміщення та експлуатації інших технічних засобів зв’язку 

за межами населеного пункту с.Голозубинці терміном на 25 (двадцять п'ять) років. 
3. Товариству з обмеженою відповідальністю «Юкрейн Тауер Компані» здійснити 

державну реєстрацію права на земельну ділянку. 
4. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В. Чекман, земельний відділ апарату 

виконавчого комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 
 
 
 
Міський голова                                                                                      Веліна ЗАЯЦЬ 



 

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                  РІШЕННЯ 
                                   
    шістдесят сьомої сесії 
 

17 серпня 2023 р.                                           Дунаївці                                           № 23-67/2023 
 
Про проведення експертної 

грошової оцінки земельних ділянок  
 
Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  ст.128 Земельного кодексу України,  розглянувши 

клопотання  про продаж земельних ділянок несільськогосподарського призначення,  

враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради                             
від 17.08.2023 р.,  міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Замовити експертну грошову оцінку земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення площею 0,0350 га, що знаходиться в користуванні 

Гринчевського Андрія Ігоровича в м.Дунаївці по вул.Шевченка, 107-Б для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі. 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради  В.Чекман, земельний відділ апарату 

виконавчого комітету міської ради (В. Макогончук)  та постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища та екології  (голова комісії В. Антал). 
 
 
 

Міський голова                                             Веліна ЗАЯЦЬ 
 



 

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                 РІШЕННЯ 
                                   
    шістдесят сьомої сесії 
 

17 серпня 2023 р.                                         Дунаївці                                             № 24-67/2023 
 

Про розроблення  документації 
із землеустрою 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 791 Земельного кодексу України,  статтями 50, 55, 56, 

57 Закону України «Про землеустрій», в зв’язку з необхідністю оформлення права на 

земельні ділянки комунальної власності, враховуючи пропозиції спільного засідання 

постійних комісій від 17.08.2023 р., міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Замовити в землевпорядній організації розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,4498 га для будівництва та 

обслуговування будівель закладів освіти в с.Зеленче по вул.Джерельній, 1. 
2. Замовити в землевпорядній організації розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,2331 га для будівництва та 

обслуговування будівель закладів освіти в с.Рачинці по вул.Шевченка, 6-А. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В. Чекман, земельний відділ апарату 

виконавчого комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 
 
 
 
Міський голова                                Веліна ЗАЯЦЬ 
 



 

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                 РІШЕННЯ 
                                   
    шістдесят сьомої сесії 
 

17 серпня 2023 р.                                         Дунаївці                                              № 25-67/2023 
 

Про        затвердження        проектів  
землеустрою та передачу в постійне  
користування земельних ділянок 
  

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування  в Україні», ст.12, 20, 92, 117, 122, п. 11 ст. 123 Земельного кодексу 

України,  розглянувши клопотання комунального підприємства Дунаєвецької міської 

ради  «Лісовик»  про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок та передачу земельних ділянок в постійне користування, проекти землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок, враховуючи пропозиції спільного засідання 

постійних комісій міської ради від  17.08.2023 р., міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки із земель 

сільськогосподарського призначення комунальної власності зі зміною цільового 

призначення з земель запасу (код КВЦПЗ 16.00) в землі лісогосподарського призначення 

для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг (код КВЦПЗ 09.01) за 

межами населеного пункту с.Голозубинці. 
2. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 12,2286 га (кадастровий 

номер 6821881800:04:009:0007) із земель запасу (код КВЦПЗ 16.00) в землі 

лісогосподарського призначення для ведення лісового господарства і пов'язаних з ним 

послуг (код КВЦПЗ 09.01). 
3. Передати в постійне користування комунальному підприємству Дунаєвецької 

міської ради «Лісовик» земельну ділянку площею 12,2286 га (кадастровий номер 

6821881800:04:009:0007) для ведення лісового господарства і пов'язаних з ним послуг, яка 

розташована за межами населеного пункту с.Голозубинці на території Дунаєвецької 

міської ради. 
4. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки із земель 

сільськогосподарського призначення комунальної власності зі зміною цільового 

призначення з земель запасу (код КВЦПЗ 16.00) в землі лісогосподарського призначення 

для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг (код КВЦПЗ 09.01) за 

межами населеного пункту с.Мала Кужелівка. 
5. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 6,9293 га (кадастровий 

номер 6821885300:06:004:0126) із земель запасу (код КВЦПЗ 16.00) в землі 

лісогосподарського призначення для ведення лісового господарства і пов'язаних з ним 

послуг (код КВЦПЗ 09.01). 
6. Передати в постійне користування комунальному підприємству Дунаєвецької 

міської ради «Лісовик» земельну ділянку площею 6,9293 га (кадастровий номер 

6821885300:06:004:0126) для ведення лісового господарства і пов'язаних з ним послуг, яка 

розташована за межами населеного пункту с.Мала Кужелівка на території Дунаєвецької 

міської ради. 



7. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 
8. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В. Чекман,  земельний відділ апарату 

виконавчого комітету міської ради (В. Макогончук)   та постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 
 
 
 

Міський голова                                              Веліна ЗАЯЦЬ 
 



 

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                  РІШЕННЯ 
                                   
    шістдесят сьомої сесії 
 

17 серпня 2023 р.                                           Дунаївці                                          № 26-67/2023 
 
Про затвердження технічної документації  
із    землеустрою     щодо    інвентаризації  
земельної    ділянки   та     внесення   змін  
до       договору     оренди     землі   № 538  
від 27.10.2022 року 
  

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши клопотання голови гаражного кооперативу «Колективний»  про  
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної 

ділянки та внесення змін до договору оренди землі №538 від 27.10.2022 року, враховуючи 

пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради від 17.08.2023 р.,                  
міська рада 

  
ВИРІШИЛА: 

  
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земельної 

ділянки площею 1,2068 га, кадастровий номер 6821810100:01:005:0011 для колективного 

гаражного будівництва в м.Дунаївці по вул.Загородній, 30 
2. Внести зміни в договір оренди землі № 538 від 27.10.2022 року, а саме:   
2.1. Пункт 2 договору викласти в слідуючій редакції: 
«2. В оренду передається земельна ділянка загальною площею  1,2068 га». 
2.2. Пункт 5 договору викласти в слідуючій редакції: 
«5. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки (кадастровий номер 

6821810100:01:005:0011) на дату укладення договору становить:  2044709,35  гривень». 
2.3. Пункт 6 договору викласти в слідуючій редакції: 
«6. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки площею 12,9185 га (кадастровий 

номер 6821889500:04:008:0030)  станом на 2023 рік становить 439211,23 грн.».  
2.4. Пункт 9 договору викласти в слідуючій редакції: 
«9. Орендна плата вноситься орендарем у формі та розмірі у грошовій формі в 

розмірі 61341,28 (шістдесят одна тисяча триста сорок одна гривня, 28 копійок) за рік, що 

становить 3% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки». 
3. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В. Чекман,  земельний відділ апарату 

виконавчого комітету міської ради (В. Макогончук)  та постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 
  
 
 
Міський голова                                     Веліна ЗАЯЦЬ 
 



 
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                 РІШЕННЯ 
                                   
    шістдесят сьомої сесії 
 

17 серпня 2023 р.                                          Дунаївці                                           № 27-67/2023         

Про затвердження проектів землеустрою  
щодо  відведення  земельних  ділянок  та 
передачу   в   оренду  земельних ділянок  
акціонерному                          товариству  
«Хмельницькобленерго» 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 42, 123, 124 Земельного кодексу України, 

розглянувши клопотання Дунаєвецького РЕМ  про затвердження проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок та передачу в оренду земельних ділянок, проекти 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок, враховуючи пропозиції спільного 

засідання постійних комісій від 17.08.2023 р., міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1.Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок. 
2. Передати в оренду терміном на 49 (сорок дев'ять) років: 
2.1.  Акціонерному товариству «Хмельницькобленерго» земельну ділянку площею 

0,0012 га (кадастровий номер 6821810100:01:242:0136) для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі електричної та 

теплової енергії (землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, 

оборони та іншого призначення) для обслуговування ПЛ-10кВ №6 ПС-110/35/10 
"Дунаївці"-15 опор, опори 1-7, 10-14, 15 в м.Дунаївці. На земельній ділянці встановлено 

обмеження щодо використання земельної ділянки «Охоронна зона навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної системи», площа земельної ділянки, на яку накладаються обмеження, 

становить 0,0012 га; 
2.2.  Акціонерному товариству «Хмельницькобленерго» земельну ділянку площею 

0,0012 га (кадастровий номер 6821810100:01:242:0141) для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі електричної та 

теплової енергії (землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, 

оборони та іншого призначення) для обслуговування ПЛ-10кВ №6 ПС-110/35/10 
"Дунаївці"-15 опор, опори 1-7, 10-14, 15 в м.Дунаївці. На земельній ділянці встановлено 

обмеження щодо використання земельної ділянки «Охоронна зона навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної системи», площа земельної ділянки, на яку накладаються обмеження, 

становить 0,0012 га; 
2.3. Акціонерному товариству «Хмельницькобленерго» земельну ділянку площею 

0,0004 га (кадастровий номер 6821810100:01:242:0139) для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі електричної та 

теплової енергії (землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, 

оборони та іншого призначення) для обслуговування ПЛ-10кВ №6 ПС-110/35/10 
"Дунаївці"-15 опор, опори 1-7, 10-14, 15 в м.Дунаївці. На земельній ділянці встановлено 

обмеження щодо використання земельної ділянки «Охоронна зона навколо (вздовж) 



об'єкта енергетичної системи», площа земельної ділянки, на яку накладаються обмеження, 

становить 0,0004 га; 
2.4. Акціонерному товариству «Хмельницькобленерго» земельну ділянку площею 

0,0004 га (кадастровий номер 6821810100:01:242:0137) для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі електричної та 

теплової енергії (землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, 

оборони та іншого призначення) для обслуговування ПЛ-10кВ №6 ПС-110/35/10 
"Дунаївці"-15 опор, опори 1-7, 10-14, 15 в м.Дунаївці. На земельній ділянці встановлено 

обмеження щодо використання земельної ділянки «Охоронна зона навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної системи», площа земельної ділянки, на яку накладаються обмеження, 

становить 0,0004 га; 
2.5. Акціонерному товариству «Хмельницькобленерго» земельну ділянку площею 

0,0012 га (кадастровий номер 6821810100:01:242:0138) для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі електричної та 

теплової енергії (землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, 

оборони та іншого призначення) для обслуговування ПЛ-10кВ №6 ПС-110/35/10 
"Дунаївці"-15 опор, опори 1-7, 10-14, 15 в м.Дунаївці. На земельній ділянці встановлено 

обмеження щодо використання земельної ділянки «Охоронна зона навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної системи», площа земельної ділянки, на яку накладаються обмеження, 

становить 0,0012 га; 
2.6. Акціонерному товариству «Хмельницькобленерго» земельну ділянку площею 

0,0004 га (кадастровий номер 6821810100:01:242:0140) для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі електричної та 

теплової енергії (землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, 

оборони та іншого призначення) для обслуговування ПЛ-10кВ №6 ПС-110/35/10 
"Дунаївці"-15 опор, опори 1-7, 10-14, 15 в м.Дунаївці. На земельній ділянці встановлено 

обмеження щодо використання земельної ділянки «Охоронна зона навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної системи», площа земельної ділянки, на яку накладаються обмеження, 

становить 0,0004 га; 
2.7. Акціонерному товариству «Хмельницькобленерго» земельну ділянку площею 

0,0012 га (кадастровий номер 6821810100:01:242:0142) для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі електричної та 

теплової енергії (землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, 

оборони та іншого призначення) для обслуговування ПЛ-10кВ №6 ПС-110/35/10 
"Дунаївці"-15 опор, опори 1-7, 10-14, 15 в м.Дунаївці. На земельній ділянці встановлено 

обмеження щодо використання земельної ділянки «Охоронна зона навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної системи», площа земельної ділянки, на яку накладаються обмеження, 

становить 0,0012 га; 
2.8. Акціонерному товариству «Хмельницькобленерго» земельну ділянку площею 

0,0012 га (кадастровий номер 6821810100:01:243:0015) для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі електричної та 

теплової енергії (землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, 
оборони та іншого призначення) для обслуговування ПЛ-10кВ №6 ПС-110/35/10 
"Дунаївці"-15 опор, опори 1-7, 10-14, 15 в м.Дунаївці. На земельній ділянці встановлено 

обмеження щодо використання земельної ділянки «Охоронна зона навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної системи», площа земельної ділянки, на яку накладаються обмеження, 

становить 0,0012 га; 
2.9. Акціонерному товариству «Хмельницькобленерго» земельну ділянку площею 

0,0004 га (кадастровий номер 6821810100:01:243:0017) для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі електричної та 

теплової енергії (землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, 

оборони та іншого призначення) для обслуговування ПЛ-10кВ №6 ПС-110/35/10 
"Дунаївці"-15 опор, опори 1-7, 10-14, 15 в м.Дунаївці. На земельній ділянці встановлено 

обмеження щодо використання земельної ділянки «Охоронна зона навколо (вздовж) 



об'єкта енергетичної системи», площа земельної ділянки, на яку накладаються обмеження, 

становить 0,0004 га; 
2.10. Акціонерному товариству «Хмельницькобленерго» земельну ділянку площею 

0,0012 га (кадастровий номер 6821810100:01:243:0016) для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі електричної та 

теплової енергії (землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, 

оборони та іншого призначення) для обслуговування ПЛ-10кВ №6 ПС-110/35/10 
"Дунаївці"-15 опор, опори 1-7, 10-14, 15 в м.Дунаївці. На земельній ділянці встановлено 

обмеження щодо використання земельної ділянки «Охоронна зона навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної системи», площа земельної ділянки, на яку накладаються обмеження, 

становить 0,0012 га; 
2.11. Акціонерному товариству «Хмельницькобленерго» земельну ділянку площею 

0,0012 га (кадастровий номер 6821810100:01:243:0018) для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі електричної та 

теплової енергії (землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, 

оборони та іншого призначення) для обслуговування ПЛ-10кВ №6 ПС-110/35/10 
"Дунаївці"-15 опор, опори 1-7, 10-14, 15 в м.Дунаївці. На земельній ділянці встановлено 

обмеження щодо використання земельної ділянки «Охоронна зона навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної системи», площа земельної ділянки, на яку накладаються обмеження, 

становить 0,0012 га; 
2.12. Акціонерному товариству «Хмельницькобленерго» земельну ділянку площею 

0,0012 га (кадастровий номер 6821810100:01:243:0014) для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі електричної та 

теплової енергії (землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, 

оборони та іншого призначення) для обслуговування ПЛ-10кВ №6 ПС-110/35/10 
"Дунаївці"-15 опор, опори 1-7, 10-14, 15 в м.Дунаївці. На земельній ділянці встановлено 

обмеження щодо використання земельної ділянки «Охоронна зона навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної системи», площа земельної ділянки, на яку накладаються обмеження, 

становить 0,0012 га; 
2.13. Акціонерному товариству «Хмельницькобленерго» земельну ділянку площею 

0,0004 га (кадастровий номер 6821887900:01:004:0019) для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі електричної та 

теплової енергії (землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, 

оборони та іншого призначення) для обслуговування ПЛ-10кВ №6 ПС-110/35/10 
"Дунаївці"-15 опор, опори 1-7, 10-14, 15 за межами населеного пункту м.Дунаївці. На 

земельній ділянці встановлено обмеження щодо використання земельної ділянки 

«Охоронна зона навколо (вздовж) об'єкта енергетичної системи», площа земельної 

ділянки, на яку накладаються обмеження, становить 0,0004 га; 
3. Акціонерному товариству «Хмельницькобленерго» здійснити державну 

реєстрацію права на земельні ділянки. 
4. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В. Чекман, земельний відділ апарату 

виконавчого комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 
 
 
 

Міський голова                                   Веліна ЗАЯЦЬ 



 

 
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                 РІШЕННЯ 
                                   
    шістдесят сьомої сесії 
 

17 серпня 2023 р.                                         Дунаївці                                             № 28-67/2023         

Про надання у постійне користування Кривчицькому психоневрологічному інтернату 

земельної ділянки площею 2,3504 га для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 92, 116, 123 Земельного кодексу України,  на 

виконання рішення Хмельницького окружного адміністративного суду  від 07 квітня            
2023 р. справа № 560/283/23, відповідно до постанови Сьомого апеляційного 

адміністративного суду від 08 серпня 2023 р. справа № 560/283/23, повторно розглянувши 

заяву Кривчицького психоневрологічного інтернату, враховуючи пропозиції спільного 

засідання постійних комісій міської ради від 17.08.2023 р.,  міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1.  Надати Кривчицькому психоневрологічному інтернату (ідентифікаційний код 

03190461) у постійне користування земельну ділянку сільськогосподарського призначення 

площею 2,3504 га, кадастровий номер 6821887600:05:008:0002, для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, яка розташована за межами населеного пункту                       

с. Кривчик на території Дунаєвецької міської ради Кам’янець-Подільського району 

Хмельницької області. 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В.Чекман, земельний відділ апарату 

виконавчого комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин,  охорони 

навколишнього природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 
 
 
 

Міський голова                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 
 

 



 
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                 РІШЕННЯ 
                                   
    шістдесят сьомої сесії 
 

17 серпня 2023 р.                                         Дунаївці                                              № 29-67/2023         

Про надання у постійне користування Кривчицькому психоневрологічному інтернату 

земельної ділянки площею 7,8195 га для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 92, 116, 123 Земельного кодексу України,             
на виконання постанови Сьомого апеляційного адміністративного суду від 08 серпня   
2023р. справа № 560/13411/22, повторно розглянувши заяву Кривчицького 

психоневрологічного інтернату, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних 

комісій міської ради від 17.08.2023 р., міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1.  Надати Кривчицькому психоневрологічному інтернату (ідентифікаційний код 

03190461) у постійне користування земельну ділянку сільськогосподарського призначення 

площею 7,8195 га, кадастровий номер 6821887600:02:001:0016, для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, яка розташована за межами населеного пункту                       

с. Кривчик на території Дунаєвецької міської ради Кам’янець-Подільського району 

Хмельницької області. 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В.Чекман, земельний відділ апарату 

виконавчого комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин,  охорони 

навколишнього природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 
 
 
 

Міський голова                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                 РІШЕННЯ 
                                   
    шістдесят сьомої сесії 
 

17 серпня 2023 р.                                         Дунаївці                                              № 30-67/2023         

Про внесення змін до Програми «Безпечна 
громада»  на 2021 – 2025 роки 
 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

розглянувши лист Головного управління Національної поліції в Хмельницькій області від 

08.08.2023 р. № 1860/121/20-2023,  враховуючи  пропозиції спільного засідання постійних 

комісій міської ради від 17.08.2023 р., міська рада   ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до Програми  «Безпечна громада» на 2021–2025 роки,  затвердженої 

рішенням третьої (позачергової) сесії міської ради VІIІ скликання від 22.12.2020 р.                   
№ 4-3/2020, а саме: 

1.1. Розділ V Програми «Обсяги та джерела фінансування Програми»  викласти в 

новій редакції: 
«V. Обсяги та джерела фінансування Програми 
Фінансування Програми здійснюється в межах фінансових можливостей місцевого 

бюджету та інших передбачених законодавством  джерел. 
Орієнтовний обсяг коштів, необхідний для виконання Програми на 2023-2025 

роки, становить 1700  тис. грн., в тому числі: 
 

№  
п/п 

Призначення коштів 
Фінансування Програми 

по роках, тис. грн. 
2023 2024 2025 

1. Придбання оргтехніки, побутової техніки, 

комп’ютерної техніки, засобів фото та 

відеофіксаціїї; придбання канцелярських товарів 

для діяльності поліцейських офіцерів громади; 

виділення коштів на виготовлення та розміщення 

наочних агітаційно-профілактичних, 

інформаційних матеріалів; інформаційних 

стендів; придбання паливно-мастильних 

матеріалів та запасних частин для службового 

автотранспорту поліцейських офіцерів громади, 

в т.ч. придбання літньої (зимової) резини; оплата 

послуг з технічного обслуговування та 

поточного ремонту автотранспорту, 

встановлення та обслуговування додаткового 

обладнання на службовий автотранспорт 

поліцейських офіцерів громади, проведення 

ремонтних робіт на поліцейській станції, 

придбання матеріалів для ремонту поліцейської 

станції, меблів та інше 

500 600 600 

 Всього 500 600 600 



 
При необхідності фінансування додаткових заходів Програми  видатки можуть бути 

збільшені відповідно до потреб. 
 
2. Контроль  за виконанням рішення  покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В. Чекман та постійні комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, зв’язків з 

виконавчими структурами, органами місцевого самоврядування, об’єднаннями громадян 

та засобами масової інформації (голова постійної комісії С.Боднар), з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії Ю.Чекман). 
 
 

 
Міський голова                                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                  РІШЕННЯ 
                                   
    шістдесят сьомої сесії 
 

17 серпня 2023 р.                                           Дунаївці                                             № 31-67/2023         

Про внесення змін до міського 
бюджету на 2023 рік 
 

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26, статті 61 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України, враховуючи пропозиції 

фінансового управління Дунаєвецької міської ради, спільного засідання постійних комісій 

від 17.08.2023 р.,  міська рада   
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до рішення п’ятдесят першої сесії міської ради VІІI скликання 

від 22.12.2022 р. №15-51/2022  «Про міський бюджет на 2023 рік»: 
1.1. Зменшити видатки загального фонду міського бюджету на оплату 

комунальних послуг та енергоносіїв та збільшити видатки спеціального фонду міського 

бюджету (бюджету розвитку) по КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» на 

суму 800 000 грн. (головний розпорядник – управління освіти, молоді та спорту міської 

ради). Збільшити профіцит загального фонду міського бюджету та дефіцит спеціального 

фонду міського бюджету (бюджету розвитку) на суму 800 000 грн. за рахунок коштів, що 

передаються з загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду); 
1.2. Зменшити видатки загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 

1218240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» та збільшити видатки спеціального 

фонду міського бюджету (бюджету розвитку) по КПКВКМБ 1216013 «Забезпечення 

діяльності водопровідно-каналізаційного господарства» на суму 32 000 грн. (головний 

розпорядник – управління містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту міської ради). Збільшити профіцит 

загального фонду міського бюджету та дефіцит спеціального фонду міського бюджету 

(бюджету розвитку) на суму 32 000 грн. за рахунок коштів, що передаються з загального 

фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду). 
1.3. Збільшити доходи загального фонду міського бюджету по коду 14031900 

«Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних товарів 

(продукції) (пальне)» та видатки загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 

0119800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 

соціально-економічного розвитку регіонів» (головний розпорядник – міська рада) на суму 

300 000 грн. 
1.4. Затвердити розпорядження міського голови від 09.08.2023р. №188/2023-р 

«Про внесення змін до міського бюджету на 2023 рік»: збільшити доходи загального 

фонду міського бюджету по коду 41053900  «Інші субвенції з місцевого бюджету» та 

видатки загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 0112010 «Багатопрофільна 

стаціонарна медична допомога населенню» (головний розпорядник – міська рада) на суму 

150 000 грн. 
 
 
 



         2.      Контроль за виконанням даного рішення покласти на фінансове управління 

Дунаєвецької міської ради (Т. Абзалова) та постійну комісію з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, зв’язків з виконавчими 

структурами, органами місцевого самоврядування, об’єднаннями громадян та засобами 

масової інформації (голова комісії С.Боднар).  
 
 
 
Міський голова                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ 


